2 Jun
NB: C

3. Ju

17 A

2 Jun Melchior Gulonius, J. M.
Marigje Van Dijk, v. v.

NB: Copia

Est inter alios testes testis abest, quod Melchior Gulonius
in hac Parochia Marlandi Vestra Reahlinghamband
sub Imperatissimo Principe Colonienis, qui ibi in parochia
sua Moulfort prope Ubricht iuxta relatam matris
merito inire intendit, si, quod deus avertat ad por-
portalem ibi redigantur, et laboras manuum de-
ficere, hic in sua Praxia ex studiis praxionela-
bus per artem vivere possit, et debeat, et ista debiti-
tibus et consumptis partem ex reditu percipere
de more et consuetudine et observantia proportionis
littere hic et aliqna sustentandus est, quod ad re-
quisitionem Henrici Galsmon pro majori intel-
ligentia hinc communicare et testificari debet
sic actum in Parochia possumentis per mediam
horam a Parochia Marlandi distantia die 27bris
1749 presentibus testibus fide dignissimis Nicias
König et Joann Bernado Brinkman

Joannes Adolphus Brinkman
Pastor Marlandis

3. Aug: Reinier Reikvelt, J. M. Wille
Lena Corn. Van Aylkoven, D. Schip

17 Aug: Corneelis Van Pulken Wed.
1. Van Aloffje Veerendaal Marlandi
2. Van Hendrikje Berkeloo f. v. v.
Offje Veerendaal Wed.
Van Cornelis Veerendaal
cum dispensatione in 2. apt. 50